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Jenis data, sumber data, dan teknis pengumpulan data
Matriks SWOT

Daftar peralatan 33 Farm 2022

Daftar nama tenaga kerja 33 Farm 2022

:Kontrak kerjasama peternakan 33 Farm Langkat
‘Bahan baku dan Persentasi BK Protein (%)
dData Permintaan pakan fermentasi pada 33 Farm
“Jam operasional produksi pakan fermentasi
=Bagian produksi dan pemasaran

“Kapasitas produksi pakan pakan fermentasi

Job specification setelah pengembangan bisnis

-Paftar pemasok bahan baku pakan fermentasi
-Perencanaan penerimaan sebelum dan setelah pengembangan
pisnis

¥ aporan laba rugi
“Analisis R/C ratio
-“Aktivitas tahapan pengemBe
JAktivitas pengembangan bisnis berdasarkan metode CPM
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Struktur organisasi peternakan 33 Farm Langkat

Kebun Rumput (odot) dan Rumput Gajah 33 Farm 2022
Kendaraan Operasional 33 Farm 2022

Penyimpanan Pakan Ternak di Gudang 33 Farm 2022
Bungkil sawit

Pakan hijauan

Pembersihan kandang menggunakan air

Pemangkasan bulu domba

Pencampuran pakan konsentrat

Pemberian pupuk dari kotoran domba untuk lahan pertanian pemilik
Rumusan ide pengembangan bisnis di 33 Farm

Produk pakan fermentasi 33 Farm

{_okasi produksi dan Layout

Mesin chopper

Timbangan duduk

Alur proses produksi

Struktur organisasi setelah pengembangan bisnis

Alur tahapan pengembangan bisnis baru pakan fermentasi

39
47

11
20
20
22
23
28
28
28
30
30

31
32

34

10
10
11
13
14
14
15
15
16
18
21
25
26
26
27
29
33



40
41
42
43
44
45
45
46
46

.wm
Y 2
O=
>
8
Q3
O,m
e
L2
NS

DAFTAR LAMPIRAN

aya investasi sebelum pengembangan
aya investasi sesudah pengembangan

aya tetap sebelum pengembangan

aya tetap setelah pengembangan
aya variabel sebelum pengembangan

aya variabel sesudah pengembangan

Tabel SWOT (Strength, Weakness, Opportunities, Threats)

Bahan baku, peralatan, dan cara pembuatan
Lokasi 33 farm
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Hak Cipta Dilindungi Undang-Undang
1. Dilarang mengutip sebagian atau seluruh karya tulis ini tanpa mencantumkan dan menyebutkan sumber:
a. Pengutipan hanya untuk kepentingan pendidikan, penelitian, penulisan karya ilmiah, penyusunan laporan, penulisan kritik atau tinjauan suatu masalah.
b. Pengutipan tidak merugikan kepentingan yang wajar IPB.
2. Dilarang mengumumkan dan memperbanyak sebagian atau seluruh karya tulis ini dalam bentuk apapun tanpa izin IPB.




